
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 
SECONDARIA DI I° GRADO “G. FANCIULLI “ ARRONE 

VIA MATTEOTTI,3/A – 05031 ARRONE 
Tel. 0744/387711 fax 0744/387729 
E- mail tric803002@istruzione.it 

C.F.91025670554 
 

           Prot.n.  2912 /C2             Arrone,07/08/2018 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la somma stanziata dal MIUR per la valorizzazione del merito del personale 

docente- art.1, commi 126,127 e 128 della L.13 luglio 2015, n. 107, come da 

comunicazione Nota Prot. n. 16048 del 3  agosto 2018, di € 6746,65. 
 

CONSIDERATI i criteri di attribuzione del bonus formulati dal Comitato di valutazione 
nell’a.s. 2016/2017 e validi anche per l’a.s. 2017/2018; 
VISTA la documentazione presentata dai docenti; 
VISTI gli atti della scuola, le attività e i servizi effettivamente prestati da ogni docente; 

 

       DECRETA 

 
 

Di assegnare l’importo di € 6.746,65 Lordo Dipendente  ai singoli docenti secondo 
la ripartizione indicata nell’ elenco allegato.  
 
L’effettiva erogazione verrà effettuata quando sarà disponibile sul Pos del Mef la 

somma attribuita dal MIUR all’Istituzione Scolastica. 

 

 

 

 

       

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Fabrizio Canolla  

 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:tric80@tiscalinet.it


ELENCO ALLEGATO AL DECRETO PROT.N. 2912/c2 DEL 07/08/2018 

 

FONDO PER LA VALORIZZAZIONE DEL MERITO DEL PERSONALE DOCENTE 

ART.1 COMMI 126.127 E 128 DELLA LEGGE 13 LUGLIO 2015, N.107 
 

ASSEGNAZIONE importo ai docenti 
 

 
ORDINE 

ALFABETICO 

 

 

NOMINATIVO 

1 BATTISTONI LORELLA 

2 BRAGHELLI MIMMA 

3 BARTOLINI LOREDANA 

4 CACCIAMANI TIZIANA 

5 CAMPILI GIOVANNA 

6 CATTANI ALESSANDRA 

7 LANCIA EMANUELA 

8 LANFIUTI BALDI MATTEO 

9 LEONARDI ORNELLA 

10 MONTAGNOLI FEDERICA 

11 PASSAGRILLI  MICHELA 

12 PASTORI ILARIA 

13 PERNI ROMINA 

14 RAGGI FRANCESCA 

15 RICCARDI ENZA 

16 SERRAO EUGENIA 

17 SINIBALDI LUIGI 

18 TAZZA TIZIANA 

19 TRONTI PAOLA 

 

In totale sono state distribuite le seguenti quote:  

n. 1 quota da euro 1260,00; 

n. 1 quota da euro 700,00; 

n. 1 quota da euro 350,00; 

n. 3 quote da euro 450,30; 

n.13 quote da euro 237,31 

Per un totale di euro 6746,93. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Fabrizio Canolla   
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

 


